



## Rapport till DR 4 LionsQuest

Det finns inte så mycket för tillfället att rapportera, utan nu väntar man på att det ska bli som vanligt så vi kan besöka skolor och huvudmän för att marknadsföra Tillsammans utbildningen. Jag anser att **"Tillsammansutbildningen"** är bland det viktigaste vi i Lions ska arbeta med. Detta utifrån att våra barn och ungdomar är vår framtid och speciellt i den tid vi lever i för tillfället där våld och utanförskap förekommer i stor utsträckning bland våra barn och ungdomar. Alla skolformer är berörda. Det är ett bra läge för oss att marknadsföra det hela med Tillsammans och på köpet får vi även med stor sannolikhet bra reklam för Lions varumärke och med det med stor sannolikhet nya medlemmar.

Jag hoppas även att **samtliga klubbar i vårt distrikt har satt in 40 kronan**. Det är väl satsade pengar. Har man inte gjort det så tycker jag att man ska **göra det omedelbart**.

För övrigt så har jag lämnat in min plan för nästa verksamhetsår till vår kommande DG och den är även avstämd utifrån förslaget till plan som styrelsen för Lions Quest har tagit fram.

Några av förslagen i min plan är bla att **utse en ansvarig i varje klubb för Lions Quest Tillsammansutbildning, men även att utbilda dem i Lions Questkunskap, samt allmän kunskap om Lions**.

Vidare att vi ska prioritera **förskolan** när det gäller kurser och därför behöver vi inventera i vårt distrikt vilka som kan vara aktuella att prioritera. Överhuvudtaget är målet att satsa på pedagogerna i förskola och grundskola. Sedan får vi ta oss an föreningslivet samt föräldragrupper.

Det är även viktigt att vi skickar information om Tillsammansutbildningen till massmedia, skolhuvudmän för att göra PR om den och när vi har en kurs på gång så ska det alltid skickas ut en pressinfo.

Jag har även sedan sist, varit med på ett telefonmöte med styrelsen för Stiftelsen Lions Quest på MD nivå där vi bla tog upp aktuella frågor bl a ekonomi. Vidare finns det 24 kartonger Lions Mint i lager som kommer att reas ut i början av augusti. Det kommer att skickas ut ytterligare information längre fram.

Jag var även med på senaste zonmötet i zon 3, där jag informerade om Tillsammansutbildningen. Det var ett mycket trevligt möte, även om det inte var så många deltagare.

Det finns även mycket information på Lions Quest hemsida och den hittar du på <https://lions-quest.se>

Nu hoppas jag att vi under nästa verksamhetsår åter kan komma igång med våra utbildningar och även kunna träffas fysiskt i våra klubbar. Jag hoppas att varje klubb utser en **ansvarig för Lions Quest**.

**Lycka till!!**

Kungsör 2021-04-08

Ulf Carlsson  
PDG och LQ koordinator i distrikt 101-M